
1

SKELBIMO APIE KVIETIMĄ 
DALYVAUTI PIRKIME PILDYMAS
Instrukcija neperkančiajai organizacijai



2

Skelbimo apie kvietimą dalyvauti pirkime pildymas www.esinvesticijos.lt

Norėdami pildyti Skelbimą, tai turite daryti svetainės 
www.esinvesticijos.lt dalyje „Finansavimas“ , toliau „Pirkimų 
skelbimai“, pasirenkant „Skelbimas apie kvietimą dalyvauti pirkime“: 
https://esinvesticijos.lt/lt//finansavimas/pirkimu_skelbimai/addNew

Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams 
parengti reikalinga informacija, taip pat kai tiekėjui (-ams) teikiami 
dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, keičiami ir (ar) 
tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), NPO dėl poreikio skelbti pakeistą 
kvietimą dalyvauti pirkime kreipiasi į projektą administruojančią 
agentūrą.

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/
https://esinvesticijos.lt/lt/finansavimas/pirkimu_skelbimai/addNew


3

Skelbimo formos įvesties laukų pildymas

• Žvaigždute (*) pažymėtos skelbimo eilutės nurodo, kad įvesties lauką pildyti privaloma.

• Daugelis (privalomų ir neprivalomų) užpildyti skelbimo eilučių turi informacinius 
laukus, nurodančius, kaip pildyti įvesties laukus. Rekomenduojame užpildyti visas 
skelbimo eilutes pagal informaciniuose laukuose nurodomą įvesties laukų pildymo 
instrukciją.

• Svarbu! Pirkimų sąlygas pridėkite be jokių priedų ir papildomų dokumentų. Jose 
privalo būti nurodyta PAFT 459 punkte reikalaujama informacija.



4

Skelbimo išsaugojimas

• Jei įvesties lauke informacija užpildoma 
nekorektiškai, išsaugant skelbimą rodomas klaidos 
pranešimas, o klaidingi įvesties laukai paryškinami. 
Ištaisykite informaciją ir išsaugokite skelbimą iš 
naujo. Kai duomenys užpildomi teisingai, pasirodo 
pranešimas:



5

• Patikrinti, ar skelbimas svetainėje jau 
matomas, galite svetainės 
www.esinvesticijos.lt dalyje 
„Finansavimas“ , toliau „Pirkimų 
skelbimai“, pasirenkant „Skelbimai” čia: 
https://esinvesticijos.lt/lt//finansavimas/pi
rkimu_skelbimai?ff=1

Išsaugoto skelbimo publikavimas www.esinvesticijos.lt

Pirkimo pildymo ir keitimo klausimais NPO turi kreiptis į projektą administruojančią agentūrą. 

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/

